

Sarfalerisut ApS

Ittukasiup Aqquserna 11, Postboks 3911, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 73 16 63

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Maannguaq Philip Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sarfalerisut ApS
Ittukasiup Aqquserna 11
Postboks 3911
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 73 16 63

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Maannguaq Philip Lauritzen

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed indenfor el installationsområdet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.441.741 kr. mod 4.373.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -853.155 kr. mod 239.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Bygningen er indregnet med opskrivning på 589 t.kr. hvilket er en ændring af anvendt regnskabspraksis i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.441.741	4.373.125
1 Personaleomkostninger	-3.945.208	-3.499.860
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.199	-168.534
Andre driftsomkostninger	0	-209.367
Resultat før finansielle poster	-691.666	495.364
Finansielle indtægter	14.271	13.813
Finansielle omkostninger	-310.507	-203.035
Resultat før skat	-987.902	306.142
Skat af årets resultat	134.747	-66.349
Årets resultat	-853.155	239.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	239.793
Disponeret fra overført resultat	-853.155	0
Disponeret i alt	-853.155	239.793

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Bygninger	2.500.000	1.942.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	879.504	693.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.379.504</u>	<u>2.635.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.379.504</u>	<u>2.635.500</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	706.122	727.783
Varebeholdninger i alt	<u>706.122</u>	<u>727.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	912.196	918.149
Igangværende arbejder for fremmed regning	692.490	643.785
Andre tilgodehavender	75.654	93.939
Periodeafgrænsningsposter	0	55.838
Tilgodehavender i alt	<u>1.680.340</u>	<u>1.711.711</u>
Likvide beholdninger	41.594	9.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.428.056</u>	<u>2.448.630</u>
Aktiver i alt	<u>5.807.560</u>	<u>5.084.130</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
	125.000	125.000
3 Virksomhedskapital		
3 Reserve for opskrivninger	433.472	0
Øvrige lovpligtige reserver	0	0
4 Overført resultat	-379.816	473.339
Egenkapital i alt	178.656	598.339
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.287	134.747
Hensatte forpligtelser i alt	156.287	134.747
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	1.297.780	0
Kreditinstitut i øvrigt	450.000	450.000
Gæld til pengeinstitut	977.058	1.749.924
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.724.838	2.199.924
5 Kortfristet del af langfristet gæld	211.220	214.488
Gæld til pengeinstitut	757.458	28.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.015.759	971.902
Selskabsskat	0	52.736
Anden gæld	763.342	883.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.747.779	2.151.120
Gældsforpligtelser i alt	5.472.617	4.351.044
Passiver i alt	5.807.560	5.084.130

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.688.293	3.111.147		
Pensioner	218.383	303.391		
Personaleomkostninger i øvrigt	38.532	85.322		
	3.945.208	3.499.860		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver				
Afskrivning på bygninger	31.792	45.052		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.407	123.482		
	188.199	168.534		
3. Reserve for opskrivninger				
Årets opskrivning	433.472	0		
	433.472	0		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2020	473.339	233.546		
Årets overførte underskud eller overskud	-853.155	239.793		
	-379.816	473.339		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2021	
Gæld til realkreditinstitut	1.365.000	67.220	1.297.780	1.045.265
Kreditinstitut i øvrigt	450.000	0	450.000	0
Gæld til pengeinstitut	1.121.058	144.000	977.058	415.000
	2.936.058	211.220	2.724.838	1.460.265

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.992 t.kr., er der givet pant i bygning og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.582 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Maanguaq Philip Lauritzen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-823228028150
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 13:06:01
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 13:51:07
Underskrevet med NemID

Maanguaq Philip Lauritzen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-823228028150
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 15:55:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9ffeagWp.XY247622028